CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

52151702 Cuchillos para uso doméstico

52151703 Tenedores para uso doméstico

52151704 Cucharas para uso doméstico

52152004 Platos para uso doméstico

El monto de : **Un  millon quinientos sesenta y cinco  mil doscientos  con 00/100 (1,565,200.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,565,200.00

Total 1,565,200.00